
DIáifoOfIcialJoão Pessoa - Quinta-felra, 20 de Julho de 202350

1
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da Banda FELIPE SANTOS, no dia
23 de julho de 2023, em via pública, dentro da programação do 33° (trigésimo terceiro) São Pedro no
Município de Assunção/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade a“ 013/2023 - Art. 25 - Inciso III.
DOTAÇÃO: 02.070-SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES;
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECUR
SOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023.
VIGÊNCIA: 18 de julho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO e:

CT N° 119/2023 - 18 de julho de 2023 - SDC PRODUCOES E EVENTOS LTDA poitedora
n° 46.436.476/0001-70 - RS 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). i

Prefeitura Municipal
de Ingá

üil
PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ

INTIMAÇÃO DO ATO DE REVOGAÇÃO DA UCITAÇÃO

PROCESSO: Pregão Presencial n° 00022/2023. OBJETO: Prestação de serviços na realização de exames

de alta complexidade diversos. ATO ADMINISTRATIVO: Revogação da licitação. INTIMAÇÃO: No-

tiíica-se o ato de revogação da licitação em tela nos termos da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações

posteriores. INFORMAÇÕES: Maiores informações e visUs ao processo poderão ser obtidas junto a

Comissão Permanente de Licitação, em sua sede, Praça Vila do Imperador, 160 - Centro - Ingá - PB, no
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis.

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura familiar e do Empreendedor Familiar Rural,
destinado ao atendimento do programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, no excrcicio de 2023
através da Secretária Municipal de Educação. FUNDAMENTO LEGAL: Chamada Pública n® 00001/2023.
DOTAÇÃO: Conforme QDD c LOA do exercício 2023. VIGÊNCIA: ate o final do exercício financeiro de
2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção c: CT N® 00097/2023 - 06.06.23
- ERIKA REJ/VNE GOMES FERREIRA - RS 36.160,00; CT N" 00098/2023 - 06.06.23 - MARIA DE
FÁTIMA BALBINO SILVA - RS 39.840,00.

Ingá - PB, 19 de Julho de 2023
MARKSON RONE CORDEIRO DA SILVA SOUZA

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos n“ DP00015/2023. OBJETO: Aquisição dc medicamentos diversos

- urgência. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso IV, da Lei Federal n“ 8.666/93 e suas alterações

posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Saúde. RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 14/07/2023.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa do ramo para Prestação de serviços fúnebres e fornecimento dc umas
funerárias a pessoas carentes, incluindo translado do corpo do local de falecimento, se for o caso, dentro
do Programa P.A.S do Fundo Municipal dc Assistência Social. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Ele

trônico n° OCO 19/2023. DOTAÇÃO: De acordo com a LOA c QDD vigente. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção e: CT N°
00112/2023- 10.07.23-AGENORBATISTADELIMA-FUNERÁRIAMARANATA-R$ 146.900,00.

Prefeitura Municipal
de Catolé do RochaPrefeitura Municipal

de Pilões
r-ca

1i:
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA-PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES
AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO INTEMPESTT\'0

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00043/2023

TOMADA DE PREÇOS N® 00004/2023

Objeto: Contratação dc empresa especializada e do ramo para execução dos serviços de pa\imentação
em paralelepipedos cora meio-fio em diversas mas do Município de Catolé do Rocha-PB. A Prefeitura
Municipal de Catolé do Rocha, aUavés do Presidente da Comissão Permanente de Licitação comunica
aos interessados a interposição de RECURSO, INTEMPESTIVAMENTE, apresentado pela empresa:
Coesa Locações e Serviços Ltda, CNPJ: 26.947.586/0001-90; o mesmo pleiteava a desclassificação de
todas as propostas melhores classificadas do que  a recorrente, por motivos de que todas apresentaram
irregularidade ao percentual do BDI adotado por cada uma delas, pois as mesmas inseriram em seu
BDI parcela atinente a CPRB, sem enquadramento da atividade legal principal exigida pela IN RFB n®
2053/2021, porém foi recebido e julgado intempestivo, porém solicitamos a análise pela Controladoria,
que emitiu parecer técnico e o referido órgão de controle interno, fez suas explanações, comprovou e
opinou pelo INDEFERIMENTO do recurso apresentado, uma vez que as aigumcntações da mesma,
não são suficientes para a desclassificação das recorridas, mantendo a classificação da empresa Macário
Pré-Moldados e Metalúrgica Ltda, CNPJ: 17.598.162/0001-76, conforme relatório do parecer. Informa
mos ainda que as Decisões do Recurso estão disponíveis no Departamento de Licitação da Prefeitura
Municipal. Informações através do telefone (83) 3441-1383; e-mail: licitacâo@catoledorocba.Db.gov.br.

Catolé do Rocha-PB, 19 dc julho de 2023.

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 002/2023

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para executar serviços na Reforma do Ginásio de
Esporte deste Município. LICITANTES HABILITADOS: ALVES E LACERDA ENGENHARIA LTDA;
ANCORA CONSTRUTORA LTDA; PACTO CONSTRUCOES EIRELI, cora ressalvas: Certidão FGTS

vencida, por se enquadra como ME conforme Certidão Simplificada, goza dos direitos da LC 123/2006;
PORTO BRASIL INCORPORACOES LTDA; RM CONSTRUCAO LTDA. LICITANTES INABILITA
DOS: AG CONSTRUCOES E CONSULTORIA LTDA, por descumprir os subitens 8.2.11 e 8.2.13; AJCL
CONSTRUCOES EIRELI, por descumprir o subitem 8.2.4; ALLN CONSTRUCOES E ENGENHARIA
LTDA, por descumprir o subitem 8.2.3; CONSTRUTORA APODI EIRELI, por descumprir os subitens
8.2.4 c 8.2.6; DUARTE MARTINS CONSTRUCOES, SERVIÇOS E LOCACOES LTDA, por descumprir

o subitem 8.2.10; G S CONSTRUTORA LTDA, por descumprir o subitem 8.2.10; JGM ENGENHARIA

EINCORPORACAO LTDA, por descumprir o subitem 8.2.3; SOLAR ENERGIA E CONSTRUCOES
LTDA, por descumprir o subitem 8.2.10; WJX CONSTRUCOES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA,
por descumprir os subitens 8.2.8,8.2.14 e 8.2.15. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão
recursos nos termos do Art 109, da Lei Federal n®. 8.666/93 c suas alterações. Comunica-se que, em não

havendo interposição dc recursos, a sessão pública para abertura dos envelopes Proposta de Preços será
realizada no dia 28/07/2023, às 08:30 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores infonnações

poderão ser obtidas junto a (iomtssão Permanente de Liâtaçlo, Fazenda Santa Ciuz, S/N - Rod. PB-077 -
POõcs - PB, no horário das 08h00min às 12h00min dos dias úteis. Telefone; (083) 35021102.

Pilões - PB, 19 dc julho dc 2023

JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA-PBJUUO CEZAR PEREIRA DA SILVA
Presidente da Comissão

EXTRATO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS N“ 00005/2022

Fica por meio deste instrumento estabelecido o reajuste dos preços do Contrato n® 0142/2022 corres
pondente à variação do tndice Nacional da Construção Civil acumulado do INCC-M, em 8,76% cor

responde a RS 9.233,30 (nove mil, duzentos e vinte três reais e treze centavos), da Tomada de Preços n®
00005/2022, Objeto: Contratação de empresa especializada para executar os serviços dc construção do
Centro de EJiagnóstico por Imagem (CDI), localizado no Centro de Especialidades “Dta Maria da Luz
Marques Barreto”, deste Município.

Prefeitura Municipal
de Algodão de Jandaíra

II
Catolé do Rocha-PB, 19 de julho de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N® 00009/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AMPLIAÇÃO DE UBS EM ALGODÀO DE
JANDAÍRA. Informamos que, foram interpostos, tempestivamente, recursos àTP 0009/2023. Após o
julgamento, os recursos foram deferidos, tornando-se habilitados os licitantes AJCL CONSTRUCOES
EIRELI; PRIIMEE.CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI. Sendo assim, coraunica-

-se que, será remarcada a sessão pública para abertura dos envelopes Proposta de Preços para o dia
26/07/2023, às 16:00 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Francisco Braga, S/N - Centro - Algodão de
Jandaira - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone; (83) 991242633. E-mail:
adjcomissao20i7@gmail.com.

Prefeitura Municipal
de Fagundes

1:!}r-
i

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAGUNDES

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N® 003/2023

OBJETIVO; Contratação dc Empresa dc Engenharia para Construção dc Crcchc Tipo A Padrão Estado

Algodão de Jandaira - PB, 19 de Julho de 2023
JOSÉ ELIZONALDO DOS SANTOS SOUZA

Presidente da Comissão



ublicidades ^5AOHIAO - A>iuI'«Maa,PiraU-ljriNTA-rEia\.9(ldajulliod<linM

houolmacAo
Tniuoxunifcfn ir imimn

Mt^snuu
lUTl><CACAe I AOMaCACAO

MMTvaUMMCPM. MA AIfTVIU

DO

TIIW9 ot lumeAçAo
aiAMACA PVtUOA N* MMt3S ●

jJ0U0i»ai tf »iMimtlÉAllluiftjlt»
t>«ooco*?ca

i«i>wai * 'ti»**i O" »3 n ■» Mi
fCBAaaEN* ●7W4Am'H

MA^ACMKA(Uf«Mn»*V>=«*n P^w»* ♦ HOUClOOO»e«r«iM>«rM
"bddpeMA|B»«lf% GO<*«m* CSh^IOatMtwtl

■rvMtftmtoldUUV LK«kI« FrvoiM*.

eCTMMft ● ri9M« M U«M« »,■ epxmw*
M lOCI0« A*MQCOW?0»

irkmií >wEFCiuco«nTLociw.[X3iuN:>noccBa>vcMn>An EsrnoocwMiufeA.
WO At «vM «nuSOM l«tM

t<*t9lkfké

OVUAiU^ PÚBLICA
ME 4â)BKIÓA0E CE UCIIAÇAO h* 001VXU.

ttfarfKpA— eowiMit
«t« QQt>.» C«tr»»tAt a* otfHin At >»<»CTw atmatbâêé mn ttynrtA

«MaiNio

AMMSt

eojne»
0» (é0A| *U«Ja AMIOMl

MntMl 6ttrm^ tMlt *■ «CMtfM f> «i*«WitH.
og ftta u JutM FmmI

»(QC«(*n«itt « ADJUCICO » Msl MfM ● UAftCOS Vi>CIOO^OOA£)Ce.
1«9tJU»e

●lUdfMlM
●M$A« «n Mtou*/)wQ*

CtXIM)* tUBAfWM. P^TinCÔ 4 tOTttBtnfltmt

N*002O0&A«BV
MM» M MAentAo ri«tal

etmciMttnifi tJ Aft OS, upA
9 proMdfww M lntki0M»»
«AOf M CU^«CA CIAONCBnCA V46 00 PlVCO iTOMtf C»^J

CACOCNOAMCNTO C( ewMCM eSPeOAIZAM Hh HKATACAú C£ AfifMÇOB
«EClCC* E CC EXAMES CC MA3EM HAAATTNOn AB «CSSBKMXt 00 MUMCmo oe
BOAVtMTUI^.W
● OM ■«A»V tw Ujf

M AAMMaIt AMOU «● WtJMíW
M\fKO E AOJLOca

« ● «MVtUA» t ITT^fir-Ma
IU7.SSM00l<71

WM»IHi3»4 to (#■!!>>■ t TfàJwWl t a.l»WA

CKfBO^DM PtBNAHMS OecAIlUO
AtvftBo

i?023
MÜIMM ItAftWlKNf^miBAIAIIBeML M ALCANTL

MBO n UBltAÇAfl
TqaADA M w»çai MMTmoi A*fMm«A WMCVAL M AAOBfUt

einuTo M eONTiuro
AfTo Cctr»!»» » «voMiB aa «iftfan» »pia>w» p*« »<Mcnpia

ifcaacm^ —  —

^ i~<iln firririnfi üat*tÉ« iiaf
kan*»

trarm «MKMMa
» VLSaBAHXAOAo DL MA^A MtHOa AUlUrOBNO CA UClO

tra» oan CimiM^Aa
004 «

àúl●"oMa» Tanto» «■»»■»& «1 «●● nmam
(4* Mam

MtCa raOatB aèM SMMmniA r*>CAMEMrO lEOAL VitUQCéOMa
■iacta n* INDOSii^BTO POTAÇJO RaoMot uiçFm t »

tarwjoaoawrpaai-einoiayioaawwMàoBmftlBtO MAOoa««wttooiinw(a4coa^)
a»nA3 4aii«A9<V*oaeM<A4oa«iAtfarita>iftSOODCÚUy.'a«HM*aa»)pa>a (jdaÓti.CEttX
M raW) a» nvnia aoMmM » dinaada. aa«im wrtmf^o d» laú 4l caraMoiçao. i

ailpaia qttff<p, BJtMft tatatido f>a iwnwko» agoáigto
iraeM«|ua««l**VaA«rt.a>"^«*w«caaaaaMMM4A0a» f » dai«r>«KKiVi|M
vASnOA aá 1M74Q04. mmCB CDNTHATAKTU Pfétêjfi

a»MA<»COB1WOOAOVOaAOOD.^^kMaw»inim

. WlaBMoMo

rmida VetrMa CT

taéjta iom% AwtgoA
FTaTin CMttoettAil «● Ht«(DW«fl DmNgMpaOatMen** ««aanao Ttana éa CtmMa IOAOC3I M Saeraa»«»E

DtMr»w:AaniamadiMeitfl«WwwcildoGe«v*o«Eiltâ9MPartltià,ftM/Mt gaytua
r»M a* âMM. L« a* i;M»a^vnano Ntoani. Fgnatflia^at laotl MfPimflUlAüNiaML Ot MA VtMTVIU

●ABMrf DO ntinore
TIIOIO M RAtnCAçAO

CMAHAOA AQBUCA N* Mtnm ● I

OaaraU Wyaiotila*)90&003iOi,a»Dila(Ja«artrMt M>iaiaaa»A»tata*ati*aaem
«Mrafa^iAMnanrtaal^tfarrrapAaa naaartAaAUOI OQai 13 OOiwaawaAaaiMa aaaf4at««a
MTiCMa T«^ona (U) M3&4f01 E<nal (tiataaaWptOfl^alo»^. Em mmM n p.

AjM«lU>n II «>*●«» 3013
M ;)M QPI0 fiC MA VCNTUAAM. C rADOFliro CCNAIlT'JaOHk

anuçlatlaBí*
MU HBNOOHCA AU^A
PrtMaM 4t CaWaiii FlAtoA,

PLQIXA >^gED?a3>4W(f/^ CMOCAe ^ INI aOieUME C£ LISTi^AO l«O03)
wtain0çit§ ttamwaa CMAMAOA

.toMnaalA»KWrUBA WMKIML M ALCMru
OT1UT0 M APQITMMMTO

CCCTO CaVCaciaHra«iac«^MW'v^**Fa^*<*a^i3***A«*>*MdaAaoaV.AK««

ieltOpla mtiM Twt tat^Nif aMta^ua»
«loAMWa PUrncOI/VXlLaSQamvu

uvunoÊcmtwo
C6£T0 CCMKUTAçAo X EtdPRUAPiMUmEr«Ok3 OQÉ «MÇDA CE CMJLTcna

E AS!eSBMAltMCA£««aAaZADAAaAAStffMAVD^OCt A;tt«AMTQ A C0<.
TaftAJAMCM tX M£ECC MKSM FM€MerOl£M.
ocn^/tc fíwot ta >1 iiPWi ■ 0»D'&.»1.30l«;BII-IAVA.*Te</Ú

r*40S07CD21.

CM l£^ E tCMCCa OC &ALCE ssn 10 X1XI03011. ac^c E lEIMÇaB
" 9ALCE ● FNBM 0307010X1JD1CL31X . kANJT. OAI AIMDUCei CE VOLMO EM
4NJQÊ 0307010X1 .X10I3X ● CXSA7MXV9 A( XnVHMCt OQ Btf Cb>f«m » Om^
AAlOMMOOa/faOBASMÇCO C£ 7&AC9Doe<E$«CUAW>Ca 01M»A3a>-a@^«CXS
OECCNMATCAAA VUÊTOA «tf 1M70Q3A MATES CCNTflAlMnâ kAftt«alito^%o»

.AnC£COeULtCI«AI g CAMTNXeA ITOA* AS aCDOCfi oaa CTN'0Q3Mna3<

Aiv^ACiC«OUAAEWEUa<a^3*^X&ttiMODOi*a va cnECCNaMaENToM EkN
M«M CmCMCaCAHaMBT^^Ãd C* BemyO* WCaCDB I tx tlUaan CX MAúCfel
MAAAUICÍRA*NeCSHMXSOOIAA4CSMOSBOAVCNTlSU^PB-*
AS 1LOU X IQgrza UU DjVWO 4 QD AwoV T

I aitiaifcn flo a^aninao» f .  eMdoaitaQ«MM*»lieiL

I ii mm tio omioiiTi HtTinf iiinri~i afilurat Pi itir i~irfini iM ‘iroif
FlXMXNTOkCOac FiB^ CPtNiaja a»0CUTJXa MarMCOnMTANTt» A Oaaia

lMAo«4taAleM|a CT tf giwqoa»UofmMmm ao Bmo 3PS371UM»a—ali
SI ● ima laoia da rtOA» ●LM I MMlAXaMJlAA 07 33

I NWiWa-Hl 03 «a » X31FwurmmiuMiciWM. ot aloodAo oi jaaoaíiu
mULTAOO PAM HAMUTAÇiO

TOMADA OtPAtCfllirilWTtW
TMiTACOPU AMWOA

ArcftM CmtIMidaaCM MiwftM ' iVSaOKtM

amPlIaqAo M um eu AiOOOto K
«v«MMa r»afMa4TPOOOMX21Aedaa

Imiaiicriina     iiiP«bimi ‘im mXTniirrf
E19EU MMHEtCCNSTRuCOEA E ÉMP«fCNCBIENTCI EMa S#4i iaa«n.

MamiaM P*B»t
b»l*aM*"a»t^a»AAcMiw«atWtír aç—« aaaxM

00IET9 CONTflATAÇÂO DE EMPRESA
jA^DAJRA |"PawMfiaa»a

3W7DQ33 M ● 100 WI

SAÚM
UODACSO

NlMAO ILrtll^MKC IT «om/Mn
ta*4MMBea>atM'aa4»'aT«v*4«BPr»^M<nk(.MMaSt^Ba4*a«ec *●«●»

● l«k'i*«aa ● Cata data ●

PUKM tWHCPAL
AMOi

CAKOCLO

●wwk*

MIFtiniIlAMUMePAL M ASSIdUçAo
U7XATO Dt COWnUTD

OOJ6TO Maaatatf^aanaUafAaoaCl M<) Mnar ●«
w«3< aa^

4a

4a
iAm

 SIA4I hC»A9V FROTAB
taçMoa>yfrowLMlM Am PfMflafrt»

6agaaaa»Aa»<MaNa»aatgnwnaaa w—Bie«nMSMantda<taV»aat Mm. TaiMvn (A»Mi3d3m■v*«0aaXX«a
njPOMICUTO LDOA» »«0**AMaa*XX31CO«3c33< iT«MrM

Canrt** am whMpl» *■ 'IXMXM
Ü2AACV wtoMOa pn LJOaSK iMCVKi CmOIVR. Atan/S M MUSa púMu M »

1S horw » M 03 ««kMIB
aTM^M»-lipaak Fa*4awaWa

Fada*M n* OMMS. k» Cv*«San»Mt<
70.U431I. DwMO a* 0C7^*7, a tapataita »a*Maata,

daAttfMi MaUiMtan M('
a PtotMaMTaM

0) M AomM d4 7071 ItM taaadik-ieaa
TOllSatMACA

FadMliciÚATwUa
n* t3)M DMn« Fadt«al

JU*CJF.IIau«iM WMMa

almplM poalanefta Ota fMWt ««rma». IrlermafMa
Tatataita rX3) Má7S*S4I laiaitiUrtiam^

OOTAÇAO 03 OTMECAETaRIA D£ CVM.TUAA CI*OT EvCNTOA  E kA2£A
0X70.11X3.0X0 3M ● UAUIJT M FEST.CCUEU OHC C E^taTOt PtfMAPtS
3ASQ.3S0CX O/TRÚX evocas CC T0CaRO6J>ESSQAJUBOC4 FCKTE Stt.REaR>
SOBlUoVINCUlCOBClIlMPOBTOS DOOOÇAUEUTOPAOCaAMA CC X73.

wiOé>OA 34 OajMA) da X33 a 31 da tWanlro» 3031
MATCS CCNTSATAMEt ^FaTUltAMUNKVAl OC .ASSUNOAO *
CT ^r lOMXU' X » >jaM * 3U3 ● FRCIIAt AffTWnCAS

{MENRY FRQTA4) («●«»<« Oo CNPJ .●07.77100(1144 ●»! lOaOOO.X {aani a4 t).

«^M»a«a II
ml IUEONAIM DOS AAIfTOS 40MZA

AratWaMa Si MaMa

Maardarvdm

Maa
C&MARAMUMCOAi M ALHAMOOA

M/lAO Dl AAAMtrfTD
AMO&e MUINCIAL N*HM14n3
m» a MlifMtiU «NC CM'

m ■■»J9fii{SB rft4>D lata ar«raM *»Ai04doCMra
ixmt KAn00i>>7 tfTtfnMçOa» M a«av<ta laaal «valnaMa

PrsSo PA »<*0s««i CAeM taMwil f* OOCC1J70U
LTDA. CNRi

iMta 9aaNva ■
trtM MataMaM pAxv MOarttlHMa«aáa»A|9«K£HUPtmMHUNiePAL M aasuncAo

imuro 01COMTIUTO
I Attwda3033Aaaa«Hj« X*c«aBe*A#watft*PO t2»n«rM OSffO TVaMtr aM»R«a m wiét >; Ir» da ti (^)Aa—KvaaSaodaT «ABIIXU4 fHArS DA UM ifiinai aMafai:» Firai fmiM~M)ir<4iiri m jn ir SdtaOB«30S «■aUÉEt dM»q OB tf^ta M*t «»13*

AAtMOa.i Ftaiati aatMMiMWw«w * Aaa«/«S(iOD
SMrtaBa MM F\M>U4NT0 kDOk taaHAlMfllJl f' 003031X77X33 ● A*L 3i●

DQTACAO 03 0r0.0CCREUSlA 0£ CUITUAA CIAOT SVÍNTCS  £ l
'  tlMlB400.3SM ● UAddJI DAA ASarCfiVCM onC, S CVlhrcM AOPULAtaíA

3.ixasxn OUTROS M^MCCI 01 TEQcaROe^fMCAAXIdCA FCNICSOCI «IlECLS^
klúVtNOXdOOSKlUFOOTOt OC ORÇAMENTO PROOtUdA » 3031

fppiAira aaMOEnQA XOipRtAada

PIMOO MWMeMl M lAJdM MAliSMtaWtaM
MAoMuerTAcie

ntoAo ojinòRiui wMniqm
^awapú(*q)»>aitririMLjiam»aMP»aflPatiOaWAi»E»paBaAogM aiiaMwaflM

Cmda JoaMaMnB lÍA«}nci>*TainfwAtMMa«At
V MttslaTnaMiMtdaRnoloEJBlrNwc. da R*l«.xtAdDfDmwrMBlaiH4 da Ra^Mra

^a(fla «bRA^Ado taMntA|âat\rta(M Adut«cJa da Ed

CAMAM IMaCMAL MALHAfORA
(UTXRACAO t ADAdOtCACM

RTAIESCONTRATMiTM prefeitura MUNQPALCCAMUfÇAO a
CT N* IIVX33*» « vaho da X33>W?XENTRETE7|MENtâ E PRÚOUCC€S CC

TOSLTQACUnrNTRCTCTdMENIOlEMtadDrtdaCMAJ n>1Í.«d4 3Wi0ÚMI*Rt
tadtal(eanoatvaaa

*aMftACiVW>w»aVtáflBiiM»XUX^*>«*X»4aMaMaaaii«nw«M
ddaaAi>aa4vae»»iiiiiiHfii ,m<aBa »MaitMa«iMtBRSMdadal.t<M>a»»W3000;o033

aD«M CONTRATAÇAo OE empresa B SPCOALIEAOA PAAA prestas HRVtCOS CE
CCNPRAS. uaiAÇOeS CCniRATOSAAêUSORIA E CONSULTORIA NA4 FMA4

«Mi HMdM ai xdPaaMddda da>«aapCdl« UaWMada Mt#i«pal Pa. AAaM SpMM-hMMPMÍ a
ATlNÇAO kíaCÁ.
rtiirifãMiii ririiiili rii *ntin

WAAMHownatar

Én*dB da» aaMiidadM SaartUna(dada) mata»
aaaUsMScd XXnrn daAvMM

i«

AOMK da XA fWafMat hvMada Mt«Ma
.^aM». Fi>IW0^La> FaM«*10UQ«3akfr’

OVala FadPM a* 104M/IS

URdtmATTVOS E SOHVÍHO RATYICO a cMta4Wwdii»*a MoMrãaiAa a ACUU3CO a
aORIad ACTUJCCneULTedSAEASOEHOMA.RSUinO PRgPSiTVM IMRCVAL 01 ASdVMAo

UT1UT0 01 CONTRATO
   M nMfaglri da Ci tM»| da Sarda LüAW 6 FqRRo

CaTU^AOO aa«»13«aAO<adaX3) d««*MMu dtiMada rasnaM<da dd a* frpdi»»

lAvMdaM
● CF lacyfaoa b^bmUaFMAtft.Pe 07

SJMTOd
!>*«<● ItTQX

4 b« FaV« a* IKMI vai CvJMl ROMDtO LOURIHMI
OMnia UMC«M a*O07il 7 CmMb II «rM a 'daMRti

ataxRMi
»'a03Q3100M3033 ● 3S . bwdd ■.

07P>ICCRETARTA CC COCTURA EdPOT EVEnTOS 6 LA2ER
4400.3044 ● UAMUT FEST.COWCW

FVXMICNTOVIDII
0OTa;Ac>

. R« dtai« aa arw» aMaacAaMP faÇjLMAAAMJwaWU. nWa* I4MIM, WdB(T>l^^P X
CMlddlTAOaME^ laam
WRN aa ma»pafiAuM aMMttiMMM.

UCT1UTO M cormuio
O&XTO CONTRATAçAo CX B4l«4E AA CdPCaAU^O» Paj%A PRESTM) iCMÇâd OE

ABCBDCmi E CMJITCXUHII M%AI QC CtMPfUS. UaTACSÍCS CCnTRATOI tOá-
NtSTRATTvQaecCPMETSaFltCMdEHTmiCM la^MdaM»U^*ari*jN30a07^J

RaodteiPrdaatadOcWiAicrMdaMhMMa Oi.CnOCAMAAAUUNCSMiCC^Ae<
XOISOPI UANLfTENÇlODASATMtMXSDAClMAAAULNClPM.

cotaçAo
AÚOft€«i

UÍ0.X.<a« OUTROS eMCCX CE ;«aRCMSD0AJUROCA FÚNTC 500. REOP^
SC6nAo\4*AJLAOOS OE NR0S10S. 00 ORÇAMENTO PROORAMACC 3031

^lOEWA MdajuMHda tt33«
PARtgS CONTRATANTE S PMFEITURA HUNDPAI QC AÍSUMÇÍO ■

11IOOX ●
BRvtCO6kT0A^UAN4 FORROEITIVlZAOOlearUlSpa daCNPj A* l7.4dS.

(navaMa

, e eWNTOS PORM-AfVI

DcZarnOta 3031

FCRRO FSnii;«00 SHOWS EVtNTOB ENN*e da 2Q2S*
●RS

raMV

cwmie ● Pft. IS d* aAm da 3QS
OAMIXI THAl^ DA SLVAI

Pralaalfa IwMMM

3W0U M OUTROS SERMÇOSTERC&ROl Ffi^JURtCllCA..V10ENaA Ml a
BfafNua dnanacra da PpMTTSSCCNTRATANttl ClAiua Wun««aldaAdiaa«a

PUPtlTUIUWUNKIML 01CACHOORA DOI MQMt
● dULSANamo OtHnMHADAD

TOMADA PI WÇOS W* HdlMWI
raeaCB» Oa Mi^aaa ATS ● ENOENkaRm. conbTRUçúES E Klk

a CT
CCNSUTOVAE ASÉEtSÚRU< PEtUDOÍlOO.0003SiX»<(

T««d WMca
VIÇOS O^J 04 »71 WDWSi-dO. nimMM i *a *w»ddida Ti

ccntratacAO
MMNtACtó os IM;AS IMSCWO

eWP

MtenmmA momcxal cc aiiiwcAo
●4nS479 M coamoATo

I»0* ;>»)8hMM«MwMtMMaS€^ MSCME>»<
*  ' I traorma0a oa g* fatiava lanatT

çAMARAiaJIÉ^ALOtllHANORA
MSA EIKCMiZAOA PAAAOS SIRVIÇCS

CAOa»A CCS taOOS - PD Cúf^CMWtPRMlO pSSSsBMdSOMn ú&fTO PraV a«Ha» ^
TO 4« Mb 31 dajXtaSa XB OOMTRArOCMXA6CONOMCA10t37SD4SAAdBaa 8IM aifiQl» t  M aM*»M40Nm Mm» » rMre «aial vaaaMMB m P’^aaM OímM a HpW d»4Maw>^d*PDL

PnB* P»avl ●* WBM031 «m PRSSTmçIo FVAOAUSMTOLCâAL Í»di ti' W3Ui ■ M
a MfiÉrta RatASOMÇOS CC AA0EflaO*l|* CE CCNILtdCAÇ^ S paRRCNOA MfiA OVLAQACAO

AÇttt LEWfLATNM E ACUMfTNATIVAS, nowaooú a VMd»fa"ta
nviai Irw da CdMCOS CC OOMLNCACAO PORTAL. FldTAX E E^NT

a «oul la rptaaade a e cdAaaia lapiaU
imaMWftWAaçftaa

OOTAÇAO
OX7ai3.
HiaB<DXCiLrTRúOMRVfCCXCXTERCaRC«MCÉDajlÍBOCAFÚN1CXD-R£aA>
SOS ttAO VtfOXAOOS :« HdPaiTOS. 00 ORÇAMENTO («OORAMA «

i^âl74aA 3l0tt(«*'>aoa
PARTES CCNTRATANTES PREFEITURA MVMaPAL CE ASêUNÇto a
CTI4*II3«)3J>

0704ECRETARIA C€ CUlTuRA ESPQT EVfNTQS E l
040Q.3U4< UAM;T DAf FEorcOUCM OFK. S t^NTOS PQRLJLAftEO

31 X2l

»««NadaXa*EUZAMTEPCOOu2A(SNPROOu;âeS] mMya

dPXddASMM
Ntfw «a m iJtaM M aaManpB a«MM
NaftffpleMtiEdU N»JSnM«fraa7{OÉJ) |0S3) MSI ̂ 1771 Danai

pNfPr Wf. «AMitea CtxDn.».

CdX è»OS
'Ooaoa

ARpndr* . Pft 13 df Ju»« da 3oa
Caiiioara dca ínRc* > F%. II diJvNa da 3U3

SAMARAPtltlRA M SOUSA
PtaaMAta dj Caaidula

josE Rourro lounimcc dos santos

I70mi43> RS 31000 X a ml I,CiHARA HMMPML 01ALNAMDRA

puelo MiisiHcML tf tmvtní
^laa● p'a'.aiai w ... . ..

_ MpataM^ r«.VMa to Ptgis Pnaaiad -● 040C2iX21 «p at^m PHCsrACAC
CC SPMÇCS CC ASBSaOMAOC COMLPSCAÇkl E MPR&NlA PARA CMSUAÇAC CE
ACdCSLfOMjLTNUEAOMMSTRATMM.AOJLOlCeaaawGWa BR^SERwKOCCC
COIiAMCACAO.PCRTAi.FEIUXE EVENTOS LT^> RS MOPC CD

Adiava.f

4MC7FJa*33

PMPDrUtA HOMCIML Dl CAIMADSAHOI
PRUNÇAI ADOUSCtNTl.

PRtflItURA HUMCML 01AMUNCSO
EZTRAtO M CONTRATO

CACTO PW aa raaàaçla da 01 SAP* vdiMa * Sava OS 3 C» MORCCS.
* ●●í**

«a P»«g aa UtfaMW » SaMiatèpiPD
FlMMAENTOlEOAi. fcwQfAlMd»
OOTAÇAO

030railM3MB3S4d« MANUT
li.» 3»C6« OUTROS OMCOS CC TERLSRiJC PES»a> .mfftlCA FÇPITE S»»RgCtfS
KCNtoVRCUMXCCSBiIRCCTCC COGAÇAMENTOFVKORMIACE 3023.

VKCMSA iTdaNMada 303) «IT da Dazwfcrada 3031
PARTES CCNTRATANTES r«fFEITXAAWLJNCIPAL OE ASSUMÇAO a

daiuNa

i4B W (NQaiawa laaepia

a*0IM3Q33.AA.
07P4SCReiARIA 0£ CiATüRA flAOT, IvENTOI E l

FtST.CGWOA, onc. I EVlNTOD PÚPLLAMS

EMPPeeNOPAl NTo« k TD» aa>taa«a

 PMCAPUNDO MUNKBAL
lUmOAÇAe 00 ATD M MPfMSA a* IMJSNEdSSniDAiRHCD

» UiMM i(ia"t^ da AiiafpifM PaeM
da9a*MMatf»4i>»1ii eaaaMataViaP8(PMa4 if»a|

iCCOSWenNlICAi^lCO prwn
(PtAMlM» fl»4MLPCC Cft/AN

.«(TVPdaRaMva

PfMifcaa da
Wdda«d

L»«TúfDO.CSStpSM ipttMr da

avaataadClcP JUaa^aa a Rn*m d bm dt Oaxaia

MR11300.Xr'SSMa
vaiMTO^CNF
rCNMDCX ALVES CCMECl90S>C^ CS7.I32.4C44S
«43aaaMna«}a Ca«li.ToaAE ARCESSORiA XX7.IBÉQ00l4e
RI USi 00 (Trda mi <m4o a MPtatiia

duaVM a aaaaanla a
MaN»M'ao»4N'd*ditt4aCtfiMNaa« fuufarMCampna

daidaaat aanvia é

). ppMdtnde unn«a«atC RS MM M (Mm
.1 raMrantaaCdMr«ta|lddaemtad(itpaftmPVtfein«

* .«reatada
4aC)e(«cJaâr|«iiaMám Funaprial Pta9«

micra QS341I9TS3143 EkpVtadaOaapaat SIMM'131031 FpNadaRatgMaa iSOOiaOl.
>ldtAlva dtX3l

TlMPMll

C»nMA4

6AMARA MUNXIML Dl ALNAHORA
tlTHATO Dl eOMTIIATO

OBJETO PRCSTAÇAO DC HRVICOB CC ASM MOPlA K CCIALPdCAÇAO C IMPRENSA
PAAAOVULOAÇAOCXACCCBVSOISLATCVASEACNVISTRATIVAS FUMUMAENTOLLOAl
p*a^Praap«nil«raEmiOQ310Or<:lORaauMaaPrm»M«iitfppdaAlUi>dra úi.CD
CM«AAikMUMClPkCESeiCiMX3REA4IW 3C0« 30Q1 MVdjTENÇiOCASATMOACCtCA
CAMARA MLNOPAL. »U imX H OUTROl «aVIÇOS TCAcasos PESSOA AJMCICA
VIDEnoA MàlWTDCOA. partis awTRArANns CNwt lAwvN » APvan a '***
OaB37.DB»»11BT33.K»DBCHVlCOSCXCOMJMCACACl PCRT/k FESTAS C tVCNTQS
iTtVA.RIf

mS/PidLl«^AN■aln*U.MuMOOOl.73*

PRDPimiRAMUMCPAL 01ASMHCAO
ICT1UTO Ot CONTIUrO VALXfSHIVTl

«uBKMáaCI ú/PlSPdppWca   BMWBC*.
'(T»plai*«c«eaap}6*a

CBJXTO fatiar ur<Ha« la«a«MMIIwptaMM<
a«33daAtf««30n

Pp»o na IIP I aMit da m»*^
FltOdXNTO
ootaçAo

M

PaiyiS

cdct aam da «oarp*e(M
dlCMITARIAIftaileM CX ASSHT«KU GCCAIWLpRAtaDD

lil a*Oll/XU* H-tavaSl j.aaa^.ta. pfSMAMKTT Qf UOTACAo
. CSPOT. EVENTOS S LA2ER

d3?7C.13 M3 MCOXH ● HANUT OW FESLCOUCM, QFIC E EVENTOS PORTARES
MK3SACX OUTROS SBDACCD K TEIV8RODPCSÉOA AJBOCA. FCNTE

MtóVMSULi>COSaa#CMTOB OO ORÇAMENTO PROCAAAIA
Oafammda

07P4ECRE

●iBcajN

VWCNQA l7oi|uli«aaX33a

CONTRATOSlITfUTPMAACRA
PRASAO BLITRÕNMO W* iniIfflTIADAUQDbÇAO

PRiaSo pRSsncuL r imuoi» ODXTO AQLtaBÇAo tf UATEMN. OE CÚAMJMO {UTENSUOS Ú0U£ST)CQB MATE»
CC EKPCMWTE OCnEROIALIME^CIOI E MAIERM OS LRXGA) BCFIRENTE

AO CCNVCMO N* I37SMOOd «ESTRUTURAÇÃODA RICX S SERMÇOS Cl PRQTEÇAO
SOOAlMlCA.AOllfilÇtoCeBeNSFUNDAueNTOLEOAi PrxS»ÊtaddmedN*3SC04OP33.
DOTAÇAo PuNwal Pm^amim
riMadat. Llamanto da Omcp»« USDiâ. FaaH oa RaaurMa

3033a) 1.13.3033 PAjTTESCCNTRATAMEt SECKTARlAMLNaPAiCXAMrlTdaA
SOCIAL CT^J SdSe 7P Dt.dSldi74Wl4| a aa EiVMaaTEcm TE9«OLOQIACÚmERCIO
t SCIMÇOB VTÇICPX4J « X1.713«UI44 iMn RI «443.X. CZWP a*7 OS «34/3033
Oliveira i euurio prúcutcd cc lwpCIa ltda c>^j n* otjm 07Mat«4

3«O0n. BLI WAIIS CCMCROO E SCRVIÇOI 01 MFCn*
B0ii0m«3B im RS I3S.313 X C4a«*a a*) dliXOCTS

Jl 1I747M0P1'

1X7 3030'Ae6aa daAtMMVÉ OaMl I
OOD17XKOO. MOÊNâA

RI4
UATICA LTDA 9^J
KVMlTO tf SOLftA PCQLACS^J t^R»7Us7M C«W

nt«a)«a d3 prtadaao c«etpoa«BMa a «CtPNdda» n WRdiNMP
taRllMla vvmb MNantate RraX* PmaaoH a* 0X030031 «m aWM PRESTAÇÃO

DOS seR«TÇCDOE TRANSMSSiO AOVtVO C£ AUCRO QCHTAL. NWCO EU MO . lUAOENt.
TEXTOS CARAcrr^B E CQKTRaeDABC»«CRtASnAtfRM.E ClfCORAF)APROFlMIO>
NAL, JUNTAMENTE CCM O SUPORTE PROFlSSIOHi>L CW ASatTtNOA OE Tl (TECNCSOOI A
04 It^CRUACAO) PPAATRAJHMSBâCi OE TCCAJ A4 BESDCES CISTACASA k BQISlaTNA,
ADAJCBCOatMa^a iCVIANtCNO CUVCIRARLVP .RS XOBX SCRdtSNOFMUA
CC AOUliM) JLMCR .ftl 74,4»n

Cdm
PARTES CCtnnATANTEt mEFeTTLMAHUNKlPM 01 ASSUNÇAOa

I7/X31*I7 MMNada
Ml036iXQ

● JEPPE RlON HSNARiOt AL^SCT MVVA «AuM
● RI 31400 X Nmta a «mcd m4 (MRI.CP^J

pMPtmmA mumcvdl m miunçAd
EinUTQ OE CONTRATO

rMlMfdedaai M*)SA«p«NBMdaDa*»RA^AEvCCND
tr>dtimp4Aa da U*(HRUI manada) Sda

OD£TO ftiiii>aa»M<aa
At«V>-l da|*ada

‘firatMM » “au^lt™

O7 3Xl3tJ30X CAUtaCANTE ICUT0iMIR0GReCPAKLAiMALTDAO^47P»A3SJSf«001*
dt ilMOM aacpiAMtapTitacis s Mi^aCiQ# vtda 4»^

C«e«M "*3 011SW7Q213TA COUEROO VPREJSTAP«M7t3 S1 extol. «Mp Wl 74.441

FlfOAMlNtOlEOAl 9120033.AA3i.Wall^
DCTAÇAO 03 97S.seCRETARlA tf ClXTURA M*OT. EVfNTOS £ LA2ER

SdlOAOSMAl. MANMT DAA FSST.CONXM OFlC. E EVlHtOS PORAjUBB
3ddo« ctrraos scaviais oi isNt.MHLid fys»a*AJBCiCA fob^fs íx-rêcu»-
pk3VMCUli«ltftt MPCMTOD OOORÇAMCKTO PROORANACX
lÉNOA i7diA#)«aa3Q3)4>idaOB3annda3(Sl
te CONTRATtINTEI PRgFElTlJIUWUMORiM CCADDUNçAo a
Aj 1S703J ● 17 da jal« dt 3033 ● RMSEfiS NODReOAFEMEftA. ftANXTS mcdUCOes
Htt9 CNPJ a* 19.3Sr.BI7/DeOT.3Cl. R9 ISÒXX (MtMaad M raat^

D
4

sAmara MUMCMAL I

ITOA 0«>J rru 17S.71 MCCigs «Mx Rt «114$ 00. CMW «i* 2.0&1 »Q031. UMIEUPC*
rstO rWPREENCWCKTOS LTCkA C>rJ I324l0«ni.73 «farRIlO.SSSIS D«>rMa

PRCeSOPRSdSMClA
nMitaie fexdi âfnitnBS!i nM PrtetMe tfeel ● oMamtX snw« dt A«

«VM PRESTAÇAO DOS
.isrrxfi HAXniCOMERCUL tf ALIMENTOS LTDACMMNN1.401MDDX143

CV«4M it* 20113VX2S ÚMCA SANEATíB LTDA CMPJ mi SS3 MM00141.
3NXA SaMEAOlHaAMKOâCIÚSLrDACNPJ

499021
.CaWata a*

.7I34CC1D3 «aiw ini U CaMala

latterttJvCMtat Ma'aMt4dPneMP>«»«wsla'CMKU/X33
EERVIipOS OB TRAMIMIMAO AO WO tf ALQO CWAj., VWÇO EM WO ÍUAOSNS TS)(.
TOB CAAACTERESS CONTROLE OASONOPLASmOERAL E3NE0RAF VAPRCFISSIÚNAl.
JL^TAUENTE COM 0 SUPORTE PROTlSSlÚ/tAL
HF0RMAÇAO1 PAJUTRmSWBSOCS
nsuOiOOO a aptwyidtPt. «aappnei^ MtMNu an ia««
IRVt.

ASMEIÉNOADE TI CTECNOLOOIA
TOOAS AS MdSOSA ORSIA CAAA kC UiaAtriAA

lEM ANTOtdO CXMIRA
39X000 SESaANOFAAASCCAOUM» JLMOR.R9 714COX

R9 710M
>AMM31

PRVirruRAMUNICPAL M ASSimcAQ
áSTIUTO M CONTRATO

caJATD RraM«»aM«aaFpmM3wiodaai itn)empi*4Baa dt S«*ei P&»6SANros
Waaa^dP»daiiN«dB 3931 am Mlea 9«W da «opnmaMt

.Pft I4«aii*a
VAUICRRIVIS BALIR

daMtMMaata tacMA#taV«.
SANTOS Pa«a oa Wi«eipd da AaapsipPDJMl ROÉMTO LOURBIÇO ● Mvall

tf CULTURA. ESPQT EvEnTqS E IA2£R
FUAMdENTO
OOTAçAo

0X70.1 IMISAORTOM ● MAMUT OU PESTCCRCU OFK. C EViNTOS POMj.AA|A
079.SECRe

PLMOO lAMCMA Df ASSMTlMIA leeiAL 01 eAMPWA BMNOB
ceMSSAD pnitAMtKn tf LJerrAçAeMMHAimu

BITRiNO Dl CONTRATet
OBJETO PREAIACAd OCC tfPMçCD CC 7RM

VKCO EHTC.ItUúEN6,TEXT0SCAAAClEResCCaNracAEO8BcaCPMSTutfU4.e
(.tçiinini fiRi.in— miL uiTiiirnir riiriPirfinTrnn fHiiMim rMissuTii

(TECNCLCaAOLS^ORMAÇAO) Pi^ TRANSMLSSÔCS OC TOCMJ AS KSSÔCS
iN«« a* XCD»70?1 OOTAÇLo
MUMCSU4. CC VERCADORED

0> DS1 3M« 7091 MANUTENçAoDASATI\i1DAtfSQACAMARAUÜPSaPAL. X1« 33» 3SII
OUTROS KRS4ÇOS TERCEtKS PISSÚA JURIOCA. VMIENCIA Ml TM7/3034 PARTM
CONTRATANTBS C*n«» Mtavaal da ANwi«a ■ OT »P XCíMOUl ● 13.07.21 ● SSPOiANO
FAJMAS tf AÚU4R JUrStf .RS 74 4CeCD CT N*OOCS9QC33.12072J . LIVI ANTCPDÚ
otrvDiRASRNH.ni30.ceox

MVfVOOC ctaiTAA.

tfStACASAVCCHLATTdUFUNDAUEMtOlEOM 1
RaciAid* PMrwt «3 iPunelpd ei 9i 910

PnfMNa
3 cAmjaa

ÇQITTRATOS
ISSIVMS

tfJETO AOLAMCAOtf OAMES FRANOO FfDOS 6 C£RTi»úC« PAAAATENCRR
tXClSSCACCS DAS CfVERSAS kPSOAtfSOA SeCftCTAFSAUUMOPN. K ASSMTEnCLA
SCCaAL.FUNOAa«4lOUaAL BfiDia EM6a«« N*360

SXTRATD
PMsAe tfBTRDfSCO

QCTaçAO PiMBMlPra^

&1»M XX OUTROS SCMCCStfTWURLS PESDQA APBClCAyCNTEXe.lgCLW.
MO V1NCLUCDSCS MPOSTOS.

vrjCsoa ildatuPpda...
PARTES CONTIMiTANTES nMFBnjRA UUMOPAL CX AAiljWÇlO ●

WSiada »3).

OnÇMIEVTO PROORMAA
OtipidA

pRÚCUCâCA « SVf NTOSB0023. toUJDl * *
.EtaiFtnMMDattaM UMXFoNadaRawmM ISCOIOOONSSXOCD

PARTES CONTRAT/NTES f\jmcO MüTSCDSLL tf A^
ODSESIISOaoi'74 a aa EmpaaM CMTSiMÚORA

iMoXieO ntaf laccai.so (aaMta itanap

 uTCbt Mttad»»
CNPJ r* ad.4M.47«eeei.7Q. RS f-maa rtan)

3U4 1233X1
vtqEmcia
MSTENCIA BOCUA CNPJ
ALMENTOSITOA OVPJ

PSEPIDURA HUWCNiL Dl ASILlHOiO
CONTRATOS

GD.CTO AgitM4'*l***NO*a3m«'dcwafli^i6k)R»rakn»«adaEmc4aanoae«Famét^
«aNoa

EXTRATO

2 0S.1MO03S 7CVIR70 tf SOUSAiRnLawiaA)aaaiawMfana4tgeNa«*dMacPNiCdaA4rimMMalacaln»
Pftficu C44U Fr 3Mar.a;Acee tMAXMaa

57.X23 OTACCBJEROOWKJSTALTMC3NJhP3S33R7
«Ml a* 3 011 MOeU

●eiMOiXOl^

FuadXtNSVFOlCOAA *-● ●-a» 3633 atava»
4* CÚX1IX31 COT/^AC c«d«mt O00_a LOA
iiu*f/Mt A*a*fc
N*CCes7r2D23.
. X0131. UMBA tf PAmu SM BP«0 M1.NH.

atvdda 3d21 VKEnQA M « MN
PARTES CCNTRATANTE S P*Naa«a M«U«M da tf4HM ● CT

.CiMCtRSJAFC OCMS FERREIRA. Kl»» N* 000110(02
ASiMIMMI

CP»JMSODSLBflACAe
PRSOAO fctTRMDCfl r Mitiom

COMIRCM CC AiMHTOS
t *««» nan; C«Ma 3» l9SOa23

>3X1C<if dttr«d»»W II«aMiav MdMB «a Pneaua OdaM a Ceapa a» aasunoAo VAUtfR RtVSS SALtS●MMWAparaÉP
EXTRATO M CONTRATO

■n PraSaM» » a«i*çi> túaatf* a lamacaiuta dt
JWftaiNiflMipattctacNaRta, wlji»XW*RaCadawDOdalteÍEd»háwim«»B Mtaie
Jii» J ri ijiiii ir M I fi Iimrilinn d li 'mili 1 idimi r iTiT1~/TtfTnir'n Pt^a
CtadDw6N*XDiBD031.00TAçAo OaidMD eemaLOAa GCOdsana v*0Cku

PAATEECCNTRATANTES PRra4«4 M!(*<««» *a««sWa CT
● FONE RMRA MAAANAIA. Rf

C&jETO CoeaMMdMampnai

axareloohiaA
rp XI1B0022.19Q7 3| .AUENOR SAT16TA CE

AiiWSiWitaUalSauaUnt"Md^a* ●
actCMfdMKACNWiMaaatèoXtSu »»ANMded«(UMADe*Mda307l RNNlnM
■erlredafrttSt.C^.RdCdRM caimwi m «td"**Mnoarat. FmidaffiaNO taçal laFadanl
4*l9l30Q3 4»i4N<h|rt»<T«ta »LNPad««A>MÉM3 l« ComcMFnamM a* l?KS OtCflik
Fad«SA*i0U4/ii tkDMMMpawiaait p«i»da»toa»Matankiat&ag»nc>at bm Manda*

Xhantdaadaa iRat, aa tnOart^ momMda TatMO"»
0S3) 117^1019 E«ad MiONiVHpesaaSr E««N »9mV «Mp»niMaa«m

1«awwa|da«.

praiftillfat

»Ma|»a Ptaota CM*«^. 4a m rt» aa<a AaratN

leAcaads »mMm pato Itii-lrulii

PUN» IRmlelPAL os ASSUTÉRCU SOCIAL os CAMPBIA SRANN
COWSSAC PDRMANSNTI Dl UClTACAO
EXTRATO M CONTRATO

Rtftalrtda Pracdd aDlÉnaiiS
CSjI to AOUN çAO tf UAtERIAi tf klVP€2A PAAA SUPfBR AS NlCESSIOAtfS DAS

CrvFASAD UPSOFtfS DA SECAEIMDA WLPSCIPAL tf ASSISTENCIA SOOAL. FLNDANCFP
TO lEom pr^la E)aMw V 93*0031 Pvadaaaa kCdNdM rrRlT/MZ3 Ala da Ragasa
pmaa-RaNm).A. cotaçAo FiMONiPFaow

.11.11373173

.'^atMdCdad»

PRIfflTUtA MUMOPAL K BMA OA TRMÇAO
4NMonuerTi<J»Ar«via'PD i|da

THACC DfllBNT LUetfA
PfHaiPa CNcM

PRSOAc HttSSMW. VéMlimi
i(i!»i>i«>ilB para

teii3i?i>M*aadMa>CAC x 313«sts 7111-<M9*»wr*»n
● AtStadaOV.

- AçCaa d» Piesram BoRa F.

ixada
n»iar m ti (ii*^tjiiafi Tnif 1 f ]nfia ii rínia atMoa

AecaaeTf**»'
ipMaaMi >«mM»

a ««iMaev-M MbuUg» tfruPtWTMRA MUMCMK eSMtCtfLAS fittfaitaiiianil
»««●»»aaCi MiBjROMPIA AÇAO

PRSSAO SLETROMCO R*MSf7/m3 «Afòaa mctpaMta M«iadN '-A»aaM»mrfftedaBNaaaT>ttit f»S. Rhii»» «1 —
aiK» a a.ta»»namB«B 4

a taftd^SasM^ve.

4a Sa««C«« W«i«Ml da AdSa b«tl
tamaa da raMír» IM aerataRM» aaaa Piacaaaa Cla« ● ata«v«e» C«ni^u TiM«»itaflal L»Fa»rNi

r* 13Uid,tf«iM
oMÉdira»» aa al«»44at tiaiinaraa da» raViaM ntma». VRiweada»

Ua»MU UdaJlFaRaMFuarM lUOIXttidSXXSVitfNaA 1I97.»33A|1 137021
PARTI I CONTRATANTES FLMDO MUNOPPl tf ASMS^NQA SOCIAL

aCfMn CCNTRATAÇAO
EWPRfi SA PARA PtfSTAÇAo DOS tfNvtCOS Of CÚNdULTtflA Z ASBESSOMA Tf SMCa

000071393).auOdiu r»i«a«i PratM Patrdf

AROEIRAS. HCNOLOOO a M(?aa6«lda«ta McaOrrNMa ktdatd» amlliar ho» M.a*«dara(iaa.ataian»er<«to^.com«AcMcjo7»*< CAUPlNlWSe LTOA O^J N* M. 1 M.dd4«Ml«ft iM« M T.
). CanOtto ri«3 X t4»331

^aUmKtannfaaa'SAUOC
VICE CONDlATORIAS E CAPM3TACQSS VTÇa . R| jM OOO

PctataattpmaLcam L
lramKâ.w« pb. oa* NAn

... Tt»n4g. I
.SSVAMTa

i.PS, lldaWlhai I2Q2S.Aloam*
BOIMIOM lUAQUtt SRSiOlA PLM

PtafaRa

CsmfMi
VALREH NEVES SALSS

t««a«Ma dt AaMWaataSaaMl
MAIUHHOSIRIIANOI

Piasaidar



ESTADO DA PARAÍBA
^íiSSlPi PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS  - Gestão; 2021/2024

“Criado pela Lei Municipal 06/97, datada de 24/02/1997.”

MÊS: JULHO EDIÇÃO: 133ANO: 2023

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBiüDADE N” 012/2023

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da
Banda RAFAEL DONO, no dia 22 de julho de 2023, em via pública,
dentro da programação do 33® (trigésimo terceiro) São Pedro no
Município de Assunçâo/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade n“
012/2023 - Art. 25 - inciso III. DOTAÇÃO: 02.070-SECRETARlA DE
CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER; 02070,13.392.0400.2046 -
MANUT. DAS FEST.COMEM. OFiC. E EVENTOS POPULARES;
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA

JURÍDICA. FONTE 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023. VIGÊNCIA:
17 de julho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023. PARTES
CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO e: CT
N® 118/2023 -17 de julho de 2023 - RANIERI NOBREGA FERREIRA
- RANIERI PRODUCOES portadora do CNPJ n® 10,367.987/0001-30
● R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE N° 013/2023

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da
Banda FELIPE SANTOS, no dia 23 de julho de 2023, em via pública,
dentro da programação do 33® (trigésimo terceiro) São Pedro no
Município de Assunçâo/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade n“
013/2023 - Art. 25 - Inciso III. DOTAÇÃO: 02.070-SECRETARIA DE
CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER; 02070.13.392.0400,2046 -
MANUT. DAS FEST.COMEM. OFiC. E EVENTOS POPULARES;
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA
JURÍDICA, FONTE 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023. VIGÊNCIA:
18 de julho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023. PARTES
CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO e: CT
N® 119/2023 -18 de julho de 2023 - SDC PRODUCOES  E EVENTOS
LTDA portadora do CNPJ n® 46.436.476/0001-70 - R$ 25.000,00 (vinte
e cinco mil reais).

EXTRATO DE CONTRATOS
CHAMADA PÚBLICA N® 001/2023

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura familiar e
do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do
programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, no exercício de
2023 através da Secretária Municipal de Educação. FUNDAMENTO
LEGAL: Chamada Pública n® 00001/2023. DOTAÇÃO: Conforme
QDD e LOA do exercício 2023. VIGÊNCIA; até o final do exercício
financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Assunção e: CT N® 00097/2023 - 06,06,23 - ERIKA REJANE
GOMES FERREIRA - R$ 36.160,00; CT N® 00098/2023 - 06.06.23 -
MARIA DE FÁTIMA BALBINO SILVA - R$ 39.840,00.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 00019/2023

OBJETO: Contratação de empresa do ramo para Prestação de
serviços fúnebres e fornecimento de urnas funerárias a pessoas
carentes, incluindo translado do corpo do local de falecimento, se for
0 caso, dentro do Programa P.A.S do Fundo Municipal de Assistência
Social. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n® 00019/2023.

S  DOTAÇÃO: De acordo com a LOA e QDD vigente. VIGÊNCIA: até o

^  final do exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Assunção e: CT

■fü

rsi

ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 20 DE JULHO DE 2023.Disponível em: https;//www.assuncao.pb.gov,br/


